
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve mění

pozdějších předpisů
(dále jen ,,OZ")

I. Smluvní strany
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČO: 70884561 DIČ: CZ 70884561 (není plátcem DPH)
Zastoupený: brig. gen. Ing. Vladimírem Vlčkem, Ph.D., ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. účtu:
(dále jen ,,objednatel") Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

EVIDENCE SMLUV

a HMSK SML >U loW JOS.

Bytprům, výrobní družstvo v Ostravě poř.číslo rok do5a plnérj

Sídlo: Varšavská 1572/95, Hulváky, 709 00 Ostrava Ev.čisbv ssd
IČO: 00031488 DIČ: CZ03709434
Zas(olll)el]á: Milanem PIačkein, přeclsedou družstva

Josefein skýbou, l, l)lístopředsedoll clružstva
Bankovní spojcní: Koníerční banka, č. účtu
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spisová mačka C 20644
(dále jen ,,zhotovitel")

II. Předmět smlouvy ,
1. Předmětem této smlouvy je provedení díla: Výměna dvou Čerpadel ve výměníku UT topení na

IVC Ostrava-Poruba (dále jen ,,dílo").
2. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebe@ečí, řádně,

včas a ve sjednané kvalitě dílo specifikované v odst. l a objednatel se zavazuje řádně a včas
provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu. Součástí provedení díla je i předání
dokladů, které se k dílu vztahují.

3. Doba plnění: do 30. 09. 2018.
4. Místo plnění (místo předání provedeného díla): IVC Ostrava-Poruba, úl. Martinovská 36/1622
5. Osoba pověřená objednatelem k převzetí díla:

III. Cena díla a platební podmínky
1. Celková cena díla je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH 56.968,- KČ
DPH 21 % 8.545,- Kč
cena včetně DPH 65.513,- KČ

2. Podrobná kalkulace celkové ceny díla tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.
3. Sjednaná celková cena díla je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady spojené

s provedením díla.
4. Podkladem pro úhradu ceny díla bude faktura, která bude obsahovat náležitosti daňového dokladu

podle OZ a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve mění pozdějších předpisů (dále
také »faktury"). Objednatel tímto souhlasí s použitím daňového dokladu v elektronické podobě.
Smluvní strany nesjednávají zálohy na cenu díla.

5. Faktura musí komě zákonem stanovených náležitostí obsahovat také:
a) označení předmětu smlouvy ve znění odpovídajícím bodu II. odst. 1 této smlouvy
b) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno
C) kontaktní údaje zhotovitele pro záležitosti fakturace
d) součástí faktury musí být dodací list, předávací protokol nebo jiný obdobný doklad včetně

soupisu jednotlivých položek, podepsaný zástupci obou smluvních stran, potvrzující, že dílo
podle této smlouvy bylo řádně předáno.

l



6. Faktura bude zhotovitelem vystavena po provedení díla. Lhůta splatnosti faktury je dohodou
stanovena na 21 kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli. Stejná lhůta splatnosti
platí i při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrad škody aj.).

7. Faktura v listinné podobě musí být doručena na adresu objednatele na úl. výškovická 40, 700 30
Ostrava-Zábřeh, a faktura v elektronické podobě musí být doručena na e-mailovou adresu:
uctarna@,hzsmsk.cz.

IV. Vady díla a záruky
1. Zhotovitel je povinen předat dílo v rozsahu, kvalitě, podle technických parametrů a obchodních

podmínek sjednaných v této smlouvě. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá
specifikaci nebo výsledku určenému v této smlouvě.

V. Sankční ujednání
l. V případě prodlení zhotovitele s předáním díla v termínu sjednaném podle bodu II. odst. 3, této

smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny
díla vC. DPH za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení objednatele se zaplacením dohodnuté ceny díla je objednatel povinen zaplatit
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

VI. Závěrečná ujednání
1. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit tuto

smlouvu, její část nebo práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě.
2. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů

uvedených ve smlouvě včetně ceny díla. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění této
smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
4. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které

budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy o dílo a podepsány
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze
smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy č. 1 - cenová nabídka.

O,t,,,, dn, ĹDÁ 0 btC

brig. g Ph.D.

HZS je

lnsičslEý ¶Fmlrnnný8bor
Ĺ'/.Ťoriz kTaj?

výšl:ovická ':o
700 30 Ostrava- Zábřeh

IS

Ostrava dne!.¢'.! ..!!?.1e
stravě

00 Osírava
003i488

7

Josef Skýba, l. místopředseda družstva

2



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 1 1 JKSO
objekt Název objektu škp
1 1 Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek O
005-2018 112 Martinovská-Havarijní výměna čerpadel UT Náklady na m.j. O
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu o
Objednatel
Dodavatel Bytprům, výrobni družstvo v Ostravě Zakázkové číslo 005-2018
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady
HSV celkem O Ztížené výrobní podmínky O

Z PSV celkem 55 688 Oborová přirážka O
R M práce celkem O Přesun stavebních kapacit O
N M dodávky celkem O Mimostaveništní doprava O
ZRN celkem 55 688 ZařízenI staveniště O

Provoz investora O
HZS 1 280 Kompletační činnost (IČO) O
ZRN+HZS 56 968 Ostatní náklady neuvedené O
ZRN+ost.náklady+HZS 56 968 Ostatní náklady celkem O
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : jméno :

Datum . Datum . Datum
vy

)3Uäv'ä
podp|É, 1488 Podpis: Podpis:

2

Základ pro DPH . 15,0 % 56 968 Kč
DPH 15,0 % 8 545 Kč
Základ pro DPH 0,0 % O Kč
DPH 0,0 % O Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 65 513 Kč

Poznámka :
Objednací doba čerpadel je min. 3-4 týdny.
Objednavatel si el. zapojení čerpadel a mar zajistí sám na vlastní náklady.

pracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : 005-2018 112 Martinovská-Havarijni výměna čerpadel UT Rozpočet : 1
objekt : 1 1 1

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
734 Armatury O 52 915 O O 1 280
735 Otopná tělesa O 2 773 O O O

CELKEM OBJEKT O 55 688 O O 1 280

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna kč
Ztížené výrobní podmínky O 0,0 55 688 O
Oborová přirážka O 0,0 55 688 O
Přesun stavebních kapacit O 0,0 55 688 O
Mimostaveništní doprava O 0,0 55 688 O
ZařIzenI staveniště O 0,0 55 688 O
Provoz investora O 0,0 55 688 O
Kompletační činnost (ĹČĎ) O 0,0 55 688 O
Rezerva rozpočtu O 0,0 55 688 O

CELKEM VRN O

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



položkový rozpočet

Stavba : 005-2018 112 Martinovská-Havarijní výměna čerpadel Rozpočet: 1
objekt: 1 1 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Díl: 734 Armatury

1 734290910R01 Vypouštění a nap. topného systému kpl 1,00 2 763,00 2 763,00
2 73429091 1 ROl Oprava-výměna těsnění u šroubení G 1 kus 8,00 72,40 579,20
3 734290916R01 Oprava-přetěsnění závitu šroubového do G 5/4" kus 8,00 122,50 980,00
4 734290916R01 Oprava-přetěsněni závitu šroubového do G 5/4" kus 1,00 1 325,00 1 325,00
5 734290941R00 Páska Anticor těsnicí a maskujÍcÍ 48x50 stříbrná kus 3,00 114,00 342,00
6 734291912R01 Demontáž armatury - čerpadlo přírubové hod 4,00 320,00 1 280,00
7 734291913R01 Zpětná montáž armatur - čerpadlo přírubové hod 4,00 320,00 1 280,00
8 734291932R00 Izolace návleková t.110 C stříbrná pr.2" m 5,00 275,00 1 375,00
9 734291933R06 Dodávka těsnění Hartman top.šr.tradiátorové G6/4" set 2,00 141,00 282,00
10 734291933R07 Dodávka těsnicí vlákno Loctite 55 a konopí soubor 1,00 756,00 756,00
11 734291933R08 Dodávka čerpadlo Wilo Stratos mokroběžné kus 2,00 20 351,00 40 702,00
12 734291933R11 Dodávka spojovací materiál(šrouby,podložky.matice) sada 16,00 56,00 896,00
13 998734101R01 Přesun hmot pro armatury kpl 1,00 355,00 355,00
14 900 RT4 Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a instalaterké práce h 4,00 320,00 1 280,00

Celkem za 734 Armatury 54 195,20
Díl: 735 Otopná tělesa
15 735191905R00 Oprava - odvzdušnění topného systému soubor 1,00 853,00 853,00
16 735191905R01 Oprava - Topná zkouška hod 6,00 320,00 1 920,00

Celkem za 735 Otopná tělesa 2 773,00

racováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1


